3                                                                                           [image: ]ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛИКОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024   № 1064

с. Аликово
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

17.06.2024    1064 №

Элĕк сали

О внесении изменений в постановление администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 27.01.2023 № 104 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043г., на 2021-2023 гг. в Аликовском муниципальном округе Чувашской Республики»

Во исполнение части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Чувашской Республики от 30.07.2013 г. № 41 «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики», с пунктами  6 и 7 «Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканских и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014–2043 годы», утверждённого постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 г. № 77, администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 27.01.2023 №104 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043г., на 2021-2023 гг. в Аликовском муниципальном округе Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1 Приложения № 1-3 к краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно данному постановлению.
[bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Аликовского муниципального округа - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий.

Глава Аликовского
муниципального округа                                                                                                  А.Ю. Терентьев

image1.png